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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 | 006 | 00000877-6

Data: 02/02/2024 - 13:21

Mês: Janeiro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

24/01/2024 000001 CRED TED 346.832,27 C 346.832,27 C

29/01/2024 107595 PAG BOLETO 195,00 D 346.637,27 C

29/01/2024 110131 PAG BOLETO 300,00 D 346.337,27 C

29/01/2024 111155 PAG BOLETO 159,46 D 346.177,81 C

29/01/2024 477087 PAG AGUA 189,76 D 345.988,05 C

29/01/2024 479950 PAG FONE 82,53 D 345.905,52 C

29/01/2024 480009 PAG FONE 78,88 D 345.826,64 C

29/01/2024 480102 PAG FONE 81,22 D 345.745,42 C

29/01/2024 480153 PAG FONE 82,86 D 345.662,56 C

29/01/2024 480206 PAG FONE 78,94 D 345.583,62 C

29/01/2024 480274 PAG FONE 83,91 D 345.499,71 C

29/01/2024 480350 PAG FONE 83,81 D 345.415,90 C

29/01/2024 480410 PAG FONE 94,41 D 345.321,49 C

29/01/2024 480478 PAG FONE 81,42 D 345.240,07 C

29/01/2024 480571 PAG FONE 87,77 D 345.152,30 C

29/01/2024 480821 PG LUZ/GAS 1.106,54 D 344.045,76 C

29/01/2024 107149 ENVIO TED 520,00 D 343.525,76 C

29/01/2024 107280 ENVIO TED 450,00 D 343.075,76 C

29/01/2024 291034 ENVIO TEV 250,00 D 342.825,76 C

29/01/2024 291035 ENVIO TEV 170,00 D 342.655,76 C

29/01/2024 291035 ENVIO TEV 2.116,85 D 340.538,91 C

30/01/2024 301329 TEV MESM T 31,04 D 340.507,87 C

31/01/2024 310839 TEV MESM T 79.206,31 D 261.301,56 C

31/01/2024 310938 ENVIO TEV 9.706,16 D 251.595,40 C

31/01/2024 310940 ENVIO TEV 16.272,00 D 235.323,40 C

31/01/2024 064917 DB SALARIO 133.477,50 D 101.845,90 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


